
Semester: WS 2021/2022

UnivIS - Lehrveranstaltungsplan

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

Mo

WiMa-B-01a
Wirtschaftsmathematik I

WiMa-B-01b Mathematik in den
Wirtschaftswissenschaften I

WiMa-B-02a
Wirtschaftsmathematik II

WiMa-B-02b Mathematik in den
Wirtschaftswissenschaften II

Sprechstunde zur Vorlesung
Wirtschaftsmathematik I + II
(ab 25.10., nicht 18.10.)

F21/01.57

Di

Dynamik, Optimierung und
Stabilität

F21/01.35

Analyse von Zeitreihendaten
F21/03.84

Mi

WiMa-B-01a
Wirtschaftsmathematik I

WiMa-B-01b Mathematik in den
Wirtschaftswissenschaften I

WiMa-B-02a
Wirtschaftsmathematik II

WiMa-B-02b Mathematik in den
Wirtschaftswissenschaften II

Do Fr
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